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Risultati

Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Preliminari Serie A1/A2 - Classifica Serie B - V. 25m

N

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

1 1 CARUSO Cristina

Team Dimensione Nuoto asd

SARONNE Chiara

w N

CHIERA Alessia Cristal
IACOBELLIS Nadia
MAURO Giorgia
CARLE Erika

UISP Pinerolo Nuoto
BOSCO Giada

Aosta Nuoto
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Pubblicata: 20/12/2020 ore 14:36

Torino, 20 Dicembre 2020

Libertas Nuoto Novara

Libertas Nuoto Chivasso

GS VV.F. Giovanni Salza

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - Serie 2 Femminile

2002

2004

2006

2003

2006

2002

2007

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

50m

28.03
29.60
30.81
29.75
32.22
32.16
32.58

100m

59.37
31.34
1'01.99
32.39
1'04.59
33.78
1'02.67
32.92
1'08.59
36.37
1'09.23
37.07
1'08.42
35.84

150m

1'31.67
32.30
1'35.34
33.35
1'39.61
35.02
1'37.60
34.93
1'46.25
37.66
1'47.82
38.59
1'47.36
38.94

ARRIVO Record

2'04.29
32.62
2'08.81
33.47
2'13.32
33.71
2'13.42
35.82
2'22.44
36.19
2'24.90
37.08
2'26.34
38.98
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